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Szanowni Państwo,

w imieniu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza serdecznie zapraszamy na konferencję pn.
„Wokół Rodziny organizacja usług społecznych w środowisku lokalnym w obszarze wsparcia rodziny”.
Spotkanie jest skierowane do: asystentów rodziny, pracowników socjalnych, koordynatorów pieczy zastępczej, kadry ośrodków
adopcyjnych, kuratorów sądowych, kadry placówek wsparcia dziennego, rodzin zastępczych oraz kadry organizacji
pozarządowych świadczących usługi w obszarze wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Wydarzenie będzie okazją do wysłuchania wystąpień i debat wybitnych prelegentów - praktyków działających w obszarze usług
społecznych dla rodziny, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i pieczy zastępczej.
Konferencja odbędzie się w dniu 26 maja 2025 roku, w godzinach 10.00-15.30 w sali konferencyjnej Delfin Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie, wejście od ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego
40. Udział w konferencji jest bezpłatny. Agenda stanowi załącznik do niniejszego zaproszenia.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc liczy się kolejność zgłoszeń. Ponadto informujemy, że zgłoszenie nie jest równoznaczne z
potwierdzeniem udziału w konferencji.
Mamy nadzieję, że wydarzenie będzie okazją do ciekawej dyskusji, umożliwi wymianę poglądów oraz przyczyni się do
rozwinięcia i poprawy dostępności do wysokiej jakości, przystępnych cenowo usług społecznych w regionie.

W przypadku pytań proszę o kontakt pod numerem telefonu 91 42 53 653, lub email - projektszkoleniowy@wzp.pl [1].

odczas konferencji będą wykonywane zdjęcia oraz nagrania, które mogą podlegać publikacji.

Załączniki

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/26.05.2025_r._program_konferencji_wokol_rodziny.pdf

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/konferencja-wokol-rodziny-organizacja-uslug-spolecznych-w-
srodowisku-lokalnym-w-obszarze-wsparcia?mobile_switch=mobile

Linki
[1] https://rops.archiwum-wzp.pl/projektszkoleniowy%40wzp.pl
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